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Vorspeisen
Réucherlachs

mit Oberskren, Toast und Butter

Rind-Carpaccio

mit Toast und Butter

Beefsteak Tartar
mit Toast und Butter

Suppen
Knoblauchcremesuppe

mit Obershaube und WeifSbrotcroutons
Kserahmsuppe

mit Obershaube und Schwarzbrotcroutons
Franzdsische Zwiebelsuppe

mit Kdsecroutons

Bouillon mit Ei

Kriftige Rindsuppe

mit Frittaten, Leberknodel,

GriefSnockerl oder Fleischstrudel



€ 1880
€ 19,70
€ 16,90
€ 27,70
€ 11,70
€ 12,80
€ 10,50

Wir empfehlen

Schweinsfilet im Speckmantel mit Biersud
und Gervais gefiillte Kartoffeltaschen

Rostbraten in Steinpilzsauce dazu Rsti

Hiihner Cordon Bleu mit Preiselbeerpfirsich

und Pommes

gebackener Lungenbraten mit Sauce Tartare
und Petersilienkartoffeln

Leber , Tiroler Art“ mit Petersilienkartoffeln
Bandnudeln mit Steinpilzsauce

Kaiserschmarrn
mit ZwetschRenroster

Da alle Speisen frisch zubereitet werden, Ronnen Spuren von Allergenen enthalten sein.
Wir bitten Sie uns iiber Ihre Lebensmittelvertriglichkeit zu informieren.
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Sauer macht lustig

Saures Rindfleisch garniert
mit Kernol und Essig

Saure Wurst garniert
mit Kernol und Essig
Bauernsalat

griiner Salat mit Kartoffeln, Kiferbohnen,
gerdstetem Speck und Schwarzbrotcroutons

Blattsalat mit Kernol

mit Schafskdse im gebratenen Speckmantel
mit Schafskdse im Kiirbiskernmantel

mit gebackenen oder gegrillten Hiihnerstreifen

Gemischter Salat

Griiner Salat

Kartoffel-Mayonnaise Salat

Aufzahlung fiir French- oder Joghurtdressing



Gerichte vom Schwein und Rind

€ 13,90 Gebackenes Schnitzel mit gemischtem Salat

€ 14,60 Cordon Bleu mit gemischtem Salat

€ 1390 Rahmschnitzel mit hausgemachten Spitzle

€ 14,60 Grillkotelett mit SpeckRartoffeln

€ 1860 Schweinsmedaillons
In Pfeffersauce und dazu Rysti

€ 10,90 Gebackene Leber mit gemischtem Salat

€ 1020 Gerdstete Leber mit Reis

€ 1090 Cevapcici mit Pommes frites und Salatgarnitur

€ 1560 g’ri[[tellér mit Krduterbutter und Pommes frites
(Rind- und Schweinefleisch)

€ 1860 geRochtes Rindfleisch mit Rjstkartoffeln und Cremespinat

€ 1890 Zwiebelrostbraten mit BratRartoffeln

€ 2820 Gegrilltes Filetsteak,

mit Krauterbutter, Spiegelei und Gemiisegarnitur

€ 2820 Pfeffersteak ,Madagaska“

mit Kroketten

Da alle Speisen frisch zubereitet werden, Ronnen Spuren von Allergenen enthalten sein.
Wir bitten Sie uns tiber Ihre LebensmittelvertriglichReit zu informieren.
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Gefliigelgerichte
Halbes Backhuhn mit oder ohine Haut
Gegrillte Hiifinerbrust
mit Krduterbutter und Gemiise

Gebackenes Hiihnerschnitzel
mit Blattsalat

Piccata vom Huhn mit Spaghetti und Tomatensauce

KJeine Gerichte

Kleines gebackenes Schnitzel mit Pommes frites
Kleines Rahmschnitzel mit hausgemachten Spitzle
Kleines GrillRotelett mit Pommes frites
Frankfurter mit Senf, Krenn und Semmel
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33,20

61,00

16,90

15,30

16,50
16,20

10,90
11,20
10,90

10,90
11,70

Fiir 2 Personen

Hausplatte
Verschiedene gegrillte und gebackene Fleischsorten
mit Pommes frites und Gemiise

Chateaubriand
Doppeltes Lendenfiletsteak mit diversen Beilagen

Fischgerichte

Zander mit Kartoffelkruste

dazu BrokRoli

Gebackenes Kabeljaufilet

mit Kartoffel-Mayonnaise Salat

Gegrillte Calamari mit Toastbrot

Buntbarsch mit Knoblauchbutter und Petersilkartoffeln

Vegetarische Gerichte

Gebackene Champignons mit Sauce Tartar
Hausgemachte Kisespdtzle mit grinem Salat
Gemiisestrudel auf Kriutersauce

mit PetersilRartoffeln

Malaysisches Reisgericht

gebackener Emmentaler mit Sauce Tartare



€ 5,80
€ 690
€ 640
€ 450
€ 640
€ 620
€ 650
€ 650
€ 6,60
€ 590

Stifes

Mohr im Hemd

Kastanienreis mit Schokoladensauce und Schlagobers
Nusspalatschinke mit Schokoladensauce und Schlagobers
MarmeladepalatschinRen - 2 Stiick,

Eispalatschinke mit Schokoladensauce

Hausgemachte Mehlspeisen aus der Tortenvitrine

Coup Ddnemark,

(Vanilleeis mit Schokoladensauce)
Heife Liebe

(Vanilleeis mit heiflen Himbeeren)
After Eight

(Pfefferminzeis mit Schokoladensauce)
Bananensplit

Eiskaffee oder Eisschokolade

Da alle Speisen frisch zubereitet werden, Ronnen Spuren von Allergenen enthalten sein.
Wir bitten Sie uns iiber Ihre Lebensmittelvertriglichkeit zu informieren.



